racione occaxione uel causa que modo aliquo uel

ingenio dici uel excogitari possit de iure uel de

facto eciamsi de iure posset sub pena dupli eius

de quo et quanto contrafieret uel ut supra non ob

seruaretur cum restitucione dannorum interesse et

expensarum que propterea essent seu fierent litis

et extra stipulata solempniter et promissa. ratis

nichilominus et firmis semper manentibus supra

dictis et sub ypotheca et obligacione omnium bo

norum ipsarum parcium et alterius earum nomi

nibus quibus supra presentium et futurorum. actum

ianue in camera media intra salam superiorem ue

terem et turrim palacii ducalis comunis ianue. anno

dominice natiuitatis Mccccxvm indicione vnn se

cundum cursum ianue die martis v mensis ianuarii

in terciis presentibns testibus uocatis specialiter et

rogatis iacobo de camulio benedicto de andoria

et mateo de bargalio notariis et comunis ianue can

zellariis ac dexerino de pastino de bauaro notario.

g cccxcm p

bello ianuenses inter et lllediolanerzsesy eorumque

sequaces eacortoy jllariino y Summo Poniyice in

tercedente 1 pristina inter eos pax p capitulis in-itisj

reviviscit

ma io maii

lix autograplzo liegii faurinensis tabular-iii

cod li foL SL v.

at kj

in nomine sancte et indiuidue trinitatis feliciter

amen. anno a natiuitate domini millesimo quadrin

gentesimo decimo nono duodecima indicione die

merchurii decimo mensis maii hora none. in ea

stro magno porte iouis ciuitatis mediolani uide

licet in camera cubiculari infrascripti illustrissimi

.domini domini ducis mediolani etc. respondente

uersus zardinum dicti castri ibique cum hoc sit

quod inter infrascriptas partes iamdiu uerse- sint

uarie guerre et discordie quibus si cura inter ho

mines semper adbiberetur et opera nedum populus

cum populo et gens cum gente sed uniuersustcr

ixo-arum orbis paruo temporis spacio interiecto in

ruynam poneretur et stragem sicque efiiceretuia ut

humanum genus saluatoris nostri sanguine iam re

demptum ante predestinatum tempus extremos dies

pateretur et finem. pro tanto illustrissimus princeps

et cxccllentissimus dominus dominus filipus imaria

filius quondam alte et nunquam delende memorie

illustrissimi principis et excellentissimi domini do

mini iohannis galeaz primi ducis mediolani etc.

ibi presens suo proprio et principali nomine ac

nomine et uice illustrissimi domini domini iohannis

iacobi marchionis montisferrati etc. pro quo domino

marchione idem dominus dux promisit et promitit

infrascripto syndico et procuratori stipulanti et reci